Ascon Tecnologic - X30A - MANUALE UTENTE - PAG. 1
X30A
MODULO DI ACQUISIZIONE
E TRASMISSIONE DATI
SU RETE RS485
ISTRUZIONI PER L’USO
23/06 - Code: ISTR_M_X30A_I_01_--
Ascon Tecnologic S.r.l. a socio unico

+90°C se utilizzato con sonda modello NTC 103AT11 o
Pt1000 classe B o migliore).
9.	 COME ORDINARE
Modello
X30A = Strumento
a: Alimentazione
 H = 100... 240 VAC
 G = 12... 24 VAC/DC
b: Uscita 1 + Uscita 2 (Out1 + Out2)
 R = Out1 Relè SPST-NO 16A + Out2 Relè SPDT 8A
   (carico resistivo)
 - = Assente
d: Buzzer
 - = Assente
e: Terminali relè e alimentazione
 - = Standard a vite
 E = Morsettiera estraibile a vite completa
   di connettori con passo 5
 N = Morsettiera estraibile a vite senza
   connettori con passo 5
f: LIN
 - = Assente
c: Uscita 3 + Uscita 4 (Out3 + Out4)
 R = Out3 Relè SPST-NO 5A + Out4 Relè SPST-NO 5A
   (carico resistivo)
 - = Assente
g: Clock
 - = Assente
h: Seriale
 S = RS485
caX30A b - e - - h i ll mmj
i, j, k: Codici riservati;